
TSKRPAAs3ľ'AT
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

BESIP 2970328 Kolejní _ Seminární, Praha 6, přechod pro chodce / DSP
č. smlouvy objednatele: 3/1 6/6000/092
č. smlouvy zhotovltele:. 007l17lAP

Smluvní strany

í. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1

lĆ: 03447286
DIC: C203447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl'
20059
Bankovníspojení: PPF banka a.s
č,' lj': 20231 00003/6000
zastoupena: lng. Petrem Smolkou, předsedou představenstva

PhDr. !ng. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc' Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškeých jejích Dodatků do 2
mil' Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě
zmocnění uděleného představenstvem PhDr. lng. Matěj Fichtner, MBA, místopředseda
představenstva a náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby. Při
podpisu tohoto typu Smlouvy a veškeých jejích Dodatků do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn
zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného
představenstvem lng. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
lng. Michal Svadlenka, vedoucí oddělení 4020

a

2. Zhotovitel: Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9, 160 00 Praha 6
lC 26080273
DIC C226080273
Bankovníspojení: RaifÍeisen bank Praha 6
č. ú.: 403522000115500
zastoupena: lng. Petrem Mackem, jednatelem společnosti

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavíĘí tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě č.
3/16/6000/092 ze dne 28'2'2017 (dále jen ,,Smlouva"), kteým se smluvní strany dohodly na změně
čl' lV. odst. 4 Smlouvy jak níŽe uvedeno' Dále docházi ke změně čísla účtu objednatele tak, jak je
uvedeno v čl. l. tohoto Dodatku.

1



III.

Změna čl. lV. Smlouvy (Platební podmínky)

1. V cl. lV' odst. 4 Smlouvy se fakturačníúdaje objednatele měnítakto:

TSK hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8
110 00 Praha 1

lC 03447286
DIC: C203447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

2. ostatní ustanoveníčl. lV. odst. 4 Smlouvy se nemění.

tv.
Změna čl. X. (Závérečná ustanovení)

1 . Čl. X. Smlouvy se doplňuje o norný odst. č. 11, kteý zní

10' KaŽdá ze smluvních stran potvrzuje, Že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazu1e, Že takto bude postupovat i při plněnítéto smlouvy
a veškeých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, Že se seznámily se
zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP"), zejména s Kodexem CCP,
kteý je uveřejněný na webových stránkách příkazce, azavazují se týo zásady po dobu
trvání smluvního vztahu dodrŽovat. Każdá ze smluvních stran se zavazu1e, Že bude jednat
a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu, či k
jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle zák. č,.41812011 sb., nebo nevznikla trestníodpovědnost jednajících osob podle zák.
č. 40/2009 Sb.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem rnýslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabyivá platnostidnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl' m' Prahy, a's., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní
strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich uŽití azveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvnístrany uýslovně sjednávají, Že uveřejněnítohoto Dodatku, vč' Smlouvy v registru smluv
dle zákona č' 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel i zhotovitel
obdrŽí po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí, a
Že Dodatek uzavíraji svobodně a váŽné, Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za určitý a
srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojujísvé podpisy.

2



V Praze dne

Objednatel: b
V Praze dne .

Zhotovitel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

lng. JiříMayer
ředitel investičního

atelierprofilikä.."o.
Muchova 9 I 223,160 00 praha 6IC:26080273 DtC: C,Z260BOZT3

3


